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Stetoskop internistyczny Littmann Classic III 5839
Limonkowy Stetoskop internistyczny
 

cena: 411,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LITTMANN

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

Stetoskop internistyczny Littmann Classic III. Kolor limonkowy

Littmann Classic III to jeden z najlepszych stetoskopów dostępnych w naszej ofercie, który jest rekomendowany przez ogromną liczbę
specjalistów. To wysokiej jakości sprzęt medyczny, który pozwala na wygodne i przede wszystkim szybkie i bezbolesne kontrolowanie
układu oddechowego pacjenta. Decydując się na ten stetoskop można mieć pewność, że badanie zostanie wykonane prawidłowo, a
pacjenci nie będą odczuwać tak unikanego przez nich dyskomfortu. Ten stetoskop z bardzo anatomicznym kształtem to najnowsza
wersja z serii Clasic.

Jakie zalety reprezentuje stetoskop Littmann Classic III?

Asortyment Novamed charakteryzuje się przede wszystkim wykorzystaniem najnowszej technologii oraz zadbaniem o
design. Stetoskop Littmann Classic III w kolorze limonkowym może wpaść w oko najmłodszym pacjentom, przez co całość wizyty
przebiegnie w przyjemnej atmosferze!

Littmann Classic III posiada wiele dodatkowych ulepszeń jak np. dren najnowszej generacji, który pozwala na dłuższą żywotność
stetoskopu. Inną ciekawą funkcją zastosowaną w produkcie jest gładka dwustronna membrana, której czyszczenie jest mocno
ułatwione. Co ciekawe dzięki wykorzystaniu technologii dwufunkcyjnej głowicy (możliwość przykrycia lejka) dużo łatwiej jest przebadać
szczególnych pacjentów jak np. dzieci, osoby bardzo szczupłe, czy osoby zabandażowane.

Stetoskop jest łatwy w utrzymaniu w czystości. Ponadto jest odporny na przecieranie rozpuszczalnikami, czy alkoholem, przez co
właściciel zawsze może cieszyć się żywym i ładnym kolorem, który potrafi uprzyjemnić badanie nawet dorosłym pacjentom.

Novamed.pl – miejsce, gdzie zaopatrzysz swój gabinet
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Nasza kompleksowa oferta to zbiór najlepszych produktów na rynku. Dbamy o to, aby jakość i design naszego asortymentu spełniały
oczekiwania klientów i aby każdy produkt charakteryzował się najwyższymi standardami. Serdecznie zapraszamy Państwa do
zapoznania się z naszą ofertą i odwiedzenia innych kategorii Novamed, jakie dla Państwa przygotowaliśmy. W razie wystąpienia
problemów nasza profesjonalna obsługa służy pomocą!

SKU: TOW000226
Kod EAN: 0707387772123
Grupa produktów: Stetoskopy internistyczne
Kolor: limonka
Rodzaj stetoskopu: Classic / Internistyczny
 Wykończenie głowicy stetoskopu: stal nierdzewna
Technologia głowicy: dwustronna
Duża membrana: Epoksydowa/włókno szklane, dwutonowa, zintegrowana z obwódką, średnica 4,3 cm
Mała membrana / lejek: Mała membrana (zintegrowana z obwódką), z możliwością zmiany w otwarty lejek, średnica 3,3 cm
Przewód (lira): jednokanałowy
Oliwki: Miękkie samo uszczelniające się
Długość całkowita: 69 cm
Dodatkowe akcesoria: Zapasowe oliwki, Ciepła obwódka lejka
Stawka podatku: VAT 8%

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
 

Galeria
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